
Strecke / track: 4326m

started: 31          classified: 31          not classified: 0
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1 29 Zuber Andreas Zele Racing GP 2 9 A 5 1:19,755 4 195,3 km/h

2 52 Milavec Peter Gp-Racing Champ-Car 9 A 8 0:05,306 0:05,306 1:25,061 7 183,1 km/h

3 53 Herndlhofer Bernd Bernd Herndlhofer Dallara Nissan 9 A 8 0:06,115 0:00,809 1:25,870 5 181,4 km/h

4 11 Day Alon Hs-Engineering Dallara 308 Volkswagen 7 ISR 10 0:08,118 0:02,003 1:27,873 9 177,2 km/h

5 14 Zeller Sandro Jo Zeller Racing Dallara 305 Mercedes 7 CH 14 0:08,732 0:00,614 1:28,487 14 176,0 km/h

6 45 Gruber Norbert-Martin Topspeed Formel Renault 3,5 WS 9 A 8 0:09,802 0:01,070 1:29,557 7 173,9 km/h

7 3 Wöss Franz Franz Wöss Racing Dallara 305/7 Opel 7 A 11 0:10,829 0:01,027 1:30,584 7 171,9 km/h

8 7 Kocher Dominik Franz Wöss Racing Dallara 305 Opel 7 CH 13 0:11,207 0:00,378 1:30,962 13 171,2 km/h

9 2 Schnitzenbaumer Florian Philippe Chuard Dallara 302 Opel 7 A 13 0:11,678 0:00,471 1:31,433 13 170,3 km/h

10 22 Tobler Marcel Jo Zeller Racing Dallara 300 Opel 7 CH 13 0:12,392 0:00,714 1:32,147 9 169,0 km/h

11 50 Randlshofer Peter Team Randlshofer Dallara Nissan 9 D 12 0:12,699 0:00,307 1:32,454 4 168,4 km/h

12 10 Aberer Michael Am Motorsport Dallara 302 Opel 7 A 11 0:13,470 0:00,771 1:33,225 4 167,1 km/h

13 59 Smiechowski Jakub Renault 9 PL 6 0:13,974 0:00,504 1:33,729 6 166,2 km/h

14 67 Jung Thomas Dallara Opel 7 SK 11 0:14,170 0:00,196 1:33,925 8 165,8 km/h

15 40 Aregger Thomas Thomas Aregger Formel Renault 2.0 8 CH 9 0:15,120 0:00,950 1:34,875 6 164,1 km/h

16 4 Holzer Andreas Franz Wöss Racing Dallara 303 Opel 7 D 12 0:15,366 0:00,246 1:35,121 12 163,7 km/h

17 41 Böhlen Kurt Böhlen Motorsport Formel Renault 2.0 8 CH 9 0:15,969 0:00,603 1:35,724 9 162,7 km/h

18 36 Amweg Thomas Equipe Bernoise Formel Renault 2000 8 CH 8 0:16,031 0:00,062 1:35,786 3 162,6 km/h

19 39 Gerard Steeve Sg Racing Formel Renault 2.0 8 FR 13 0:16,203 0:00,172 1:35,958 13 162,3 km/h

20 31 Striebig Gregory Team One Formel Renault 2.0 8 FR 11 0:16,525 0:00,322 1:36,280 6 161,8 km/h

21 75 Groer Dr.Norbert Hoffmann Motorsport PRC Honda 9 A 9 0:17,492 0:00,967 1:37,247 1 160,1 km/h

22 32 Striebig Remy Team One Formel Renault 2.0 8 FR 12 0:17,674 0:00,182 1:37,429 12 159,8 km/h

23 33 Kirchdörffer Remy Team One Formel Renault 2.0 8 FR 14 0:18,033 0:00,359 1:37,788 13 159,3 km/h

24 68 Grasser Peter Tatuus Renault 9 A 13 0:18,233 0:00,200 1:37,988 7 158,9 km/h

25 66 Bertsch Hartmut Conrad Racing Sport Tatuus Renault 9 D 11 0:19,460 0:01,227 1:39,215 8 157,0 km/h

26 60 Fleischmann Thomas Team Randlshofer Tatuus Renault 9 D 13 0:20,710 0:01,250 1:40,465 12 155,0 km/h

27 43 Stanevics Agris Scuderia Nordica Formel Renault 2.0 8 LAT 13 0:22,197 0:01,487 1:41,952 13 152,8 km/h

28 63 Kuhn Manfred Scuderia Avus Reynard BMW E2 9 D 8 0:22,545 0:00,348 1:42,300 5 152,2 km/h

29 62 Drechsler Dr.Ulrich Tatuus Renault 9 D 11 0:24,103 0:01,558 1:43,858 11 150,0 km/h

30 73 Berndt Marcel PRC Opel 9 D 12 0:24,391 0:00,288 1:44,146 5 149,5 km/h

31 71 Erichson Lars Saker Subaru 9 D 11 0:29,535 0:05,144 1:49,290 10 142,5 km/h

Rennleitung: Wilhelm Singer / Rainer Werner    Renndirektor: Uwe Strohmeyer     OSK Gen. CR 04/2011

Sportkommissare: Walter Jobst / Drago Bczic / Josef Rieger / Karl Marty

Techn. Kommissare Ottwin Würger

Zeitnahme: KART-DATA timing service Andreas Holzleitner / Franz Schieszler

freigegeben um /posted at: 11:16:22 Aushangzeit : 11:19:39

Kl. = (7) Austria Formel 3 Cup  /  (8) Austria Formel Renault 2.0 Cup  /  (9) Interserie
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